ata de recebimento de documentação de regularização tardia
DO CHAMAMENTO PÚBLICO N® 006/2022

aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às lO SOhs
na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná'
reun,ram-se em sessão pública os membros da comissão permanente de licitações
designados conforme Portaria n° 122/2022 de 21 de junho de 2022, para a análise
regularização tardia de documentos do ÇHAMAMENTO PÚBLICO N° 006/2022 que
tem por objeto o credenciamento de pessoas juridicas, para prestação de serviços
e profissional medico com perfil para atendimento na Atenção Básica, para

consultas de clinica geral, nas Unidades de Saúde do Municipio de Planalto, Estado
do Parana, bem como realização de palestras, visitas domiciliares, atendimento
mbulatorial em clínica médica, pediátrica, ginecológica, obstétrica e pequenos

procedimentos cirúrgicos ambulatoriais, para fazer pade da equipe do ESP para

Secrl " Pe Planalto - PR através de suaSecretaria Municipal de Saúde (SMS Planalto). A empresa SCHAF RAYMUNDO &
CIA LTO^ apresentou, a Certidão de Prova de regularidade para com a Fazenda

onsequencia, a referida empresa fica considerada CREDENCIADA Nada mais

rcr ~ - - o..::

CARLASÃBfe^E^
malinski

Presidente

068.626.699-40

AUGUSTt

OARES

Membro

066.452.549-03

FERNANDO LUCIETTO

Membro

070.286.259-23

ATA DE RECEBIMENTO CHAMAMENTO FüSuCO N" 006/2022

prefeitura municipal de ponta gross.
ESra! procuradoria geral do município

CADASTRO ÚNICO DA DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão Negativa de Débitos

Certidão N": 110114 / 2022
Código de Autenticidade: 7E0AD0FA64127462425D093DD91977B1

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE

CGCM: 493657

CNPJ/CPF: 32.590.924/0001-81

Nome: SCHAF RAYMUNDO & CIA LIDA

Endereço: RUA CORONEL DULCIDIO 253
Bairro: CENTRO

Complemento: AP. 61-A

Município: PONTA GROSSA / PR

IDENTIFICAÇÃO REQUERENTE

Nome: VICTORIA SCHAFF RAYMUNDO
Finalidade: LICITAÇÃO

PROTOCOI.O: /

CEP: 84010280

PROCUFLiDORlA GERAL DO MUNICÍPIO
CADASTRO ÚNICO DA DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certificamos, a requerimento da parte interessada, que para o contribuinte
global acima identificado, NÃO CONSTAM DÉBITOS em aberto referente aos
cadastros imobiliários e mobiliários.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar
débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados.

PONTA GROSSA, 15 de setembro de 2022

ATENÇÃO: ESTA CERTIDÃO FOI EMITIDA VIA INTERNET.
Para venficar a AUTENTICIDADE deste documento acesse www.tributos.pontagrossa.pr.sov br e
ufhze a opção AUTENTICAR DOCUMENTOS. Utilize o código de autenticidade infoníado acima.

(diferencia letras maiúsculas e minúsculas)
ESTE DOCUMENTO TEM A VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA EMISSÃO